
1
2
3 12

3

4
5
6

13

7

8

11

9
10
18

20

19

16

14

15
17
16

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

20 - Pružina přítlačná Spring Feder - 3 0062 00 036 1
19 - Šroub M8x30 Bolt Schraube 117506 - 5
18 - Lícovací kroužek 37x47x0,1 Ring Ring 51311800010 - 1
17 - Podložka 8 Washer Scheibe 104574 - 2
16 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 7
15 - Šroub M8x20 Bolt Schraube 169515 - 2
14 - Doraz Stop Anschlag - 3 0062 00 078 1
13 - Skříň nože horní Casing Kasten - 3 0062 01 150 1
12 - Víko skříně nože Cover Abdeckung - 3 0062 00 006 1
11 - Pero 8e7x7x40 Key Feder 51311726073 - 1
10 - Ložisko 6005-2RS (25x47x12) Bearing Lager 135501 - 1
9 - Lícovací kroužek 25x35x0,5 Ring Ring 51311800011 - 1
8 - Kryt pr. 52 Cover Abdeckung - 3 0062 00 033 1
7 - Ložisko 6007-2RS (35x62x14) Bearing Lager 150502 - 1
6 - Lícovací kroužek 35x45x0,5 Ring Ring 51311800012 - 1
5 - Kryt pr.  80 Cover Abdeckung - 3 0062 00 032 1
4 - Nůž svařenec Blade Messer - 2 0062 00 038 1
3 - Matice 8 Nut Mutter 51311900013 - 4
2 - Šroub M8x70 Bolt Schraube 51209787011 - 2
1 - Skříň nože spodní Lower case Unterer Kasten - 3 0062 00 149 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 20. května 2025
Číslo dílu:

Název:

Drticí jednotka
2 0062 00 162

R


	List1
	Pohled výkresu1


